

Murerfirmaet M.G.P. ApS
Skivevej 25, 7451 Sunds

CVR-nr. 35 02 92 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2020.

Martin Nygaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet M.G.P. ApS Skivevej 25 7451 Sunds
	CVR-nr.: 35 02 92 73 Hjemsted: Sunds Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Nygaard Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Murerfirmaet M.N.P. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive murervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.590.765 kr. mod 1.611.071 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 796.735 kr. mod 75.957 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.590.765	1.611.071
1 Personaleomkostninger	-1.495.444	-1.455.003
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-72.656</u>	<u>-56.578</u>
Driftsresultat	1.022.665	99.490
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.130</u>	<u>-1.645</u>
Resultat før skat	1.021.535	97.845
Skat af årets resultat	<u>-224.800</u>	<u>-21.888</u>
Årets resultat	<u>796.735</u>	<u>75.957</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	780.000	140.000
Overføres til overført resultat	16.735	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-64.043</u>
Disponeret i alt	<u>796.735</u>	<u>75.957</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.798	145.613
Materielle anlægsaktiver i alt	70.798	145.613
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	27.321	27.321
Finansielle anlægsaktiver i alt	27.321	27.321
Anlægsaktiver i alt	98.119	172.934
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.875	108.612
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	40.000	134.450
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	352.779	0
Udskudte skatteaktiver	9.633	9.433
Tilgodehavende selskabsskat	135.000	0
Tilgodehavender i alt	557.287	252.495
Likvide beholdninger	875.286	544.428
Omsætningsaktiver i alt	1.437.573	801.923
Aktiver i alt	1.535.692	974.857

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	26.347	9.612
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	780.000	140.000
Egenkapital i alt	<u>886.347</u>	<u>229.612</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	155.139	70.474
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	59.904
Selskabsskat	0	11.321
Anden gæld	494.206	603.546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>649.345</u>	<u>745.245</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>649.345</u>	<u>745.245</u>
Passiver i alt	<u>1.535.692</u>	<u>974.857</u>

9 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.295.300	1.274.435
Pensioner	165.740	152.219
Andre omkostninger til social sikring	34.404	28.349
	1.495.444	1.455.003
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	42.000	42.000
Kostpris 31. december 2019	42.000	42.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-42.000	-37.800
Årets afskrivninger	0	-4.200
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-42.000	-42.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	459.835	459.835
Afgang i årets løb	-29.712	0
Kostpris 31. december 2019	430.123	459.835
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-314.222	-272.351
Årets afskrivninger	-45.103	-41.871
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-359.325	-314.222
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	70.798	145.613
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	27.321	27.321
Kostpris 31. december 2019	27.321	27.321
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	27.321	27.321

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	40.000	134.450
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	40.000	134.450
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	9.612	73.655
Årets overførte overskud eller underskud	16.735	-64.043
	26.347	9.612
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	140.000	170.000
Udloddet udbytte	-140.000	-170.000
Udbytte for regnskabsåret	780.000	140.000
	780.000	140.000

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Murerfirmaet M.N.P. Holding ApS, CVR-nr. 36 45 37 29 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.